<sup>a</sup>Dominus Laçarius Gerardini<sup>b</sup> Glandonis, Ian(uensium) potestas, sciens et cognoscens quod hoc anno in exercitu Saone, in pleno et generali consilio Ianue per cintracum et cornu convocato, iudicatum fuit per longe maiorem partem dicti consilii ut antiqua conventio<sup>1</sup> olim habita et firmata inter comune Ianue et viros nobiles Otonem et Enricum, filios olim Enrici, marchionis Saone, debere fieri et firmari et non novus tractatus<sup>2</sup> habitus

---

<sup>1</sup> V. n. 493.

<sup>2</sup> V. n. 494.

inter dictum dominum Enricum et comune Ianue et erratum fuit in scriptura seu cartula de nova concordia in dicto exercitu facta inter ipsum Enricum<sup>c</sup> et comune Ianue, cum tamen antiqua convencio deberet firmari et non alia vel aliud, ideo dicta potestas, auctoritate consilii Ianue ad campanam et cornu convocati, cassavit illam scripturam, cartam seu convencionem de novo domino<sup>d</sup> Enrico factam<sup>e</sup>, cuiuscumque notarii manu sit scripta<sup>f</sup>, et eam pro nulla haberi voluit, laudavit et pronunciavit. Testes Vivaldus Baillus, Obertus de Langasco notarius, Ardigonus<sup>g</sup> guardator et Guillelmus de Sancto Georgio. Actum Ianue, in domo Fornariorum, in pleno consilio civitatis Ianue, M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>XXVIII<sup>o</sup>, ind(ictione) XV<sup>a</sup>, die prima februarii.

(S.T.) Ego Iohanes Enrici de Porta notarius predictum instrumentum ut supra extraxi in hanc publicam formam de cartulario instrumentorum compositorum per manum<sup>h</sup> quondam magistri Bartholomei notarii, de mandato domini Enrici Bruxamantice, civis Papie, potestatis Ianue, presentibus testibus ipsi mandato Loisio Calvo et Ugolino de Scarpa notariis, M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LXXXVIII, die VIII decembris<sup>i</sup>.

<sup>a</sup> In C, C' precede De eodem      <sup>b</sup> Gerardoni in B      <sup>c</sup> inter ipsum Enricum facta in C'  
<sup>d</sup> domino: dicto in C'      <sup>e</sup> facta in C'      <sup>f</sup> sit scripta: scriptam in C      <sup>g</sup> Ardigius in C  
<sup>h</sup> instrumentorum-manum: om. C, C'      <sup>i</sup> Bartholomei, de generali mandato dominorum capitaneorum, M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LXXXVIII in C, C'.

913-914

1289, luglio 20, Capo Corso

*Giovannello de Loreta di Corsica, figlio di Sarracino, rilascia procura a Manuele de Mari per richiedere al comune di Genova la cittadinanza genovese e la concessione in feudo di castelli e terreni in Corsica con tutte le loro pertinenze e diritti, che si impegna a cedere allo stesso Comune.*